
Toruń, dnia 05.07.2023 r. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Starogard Gdański 
ul. Gdańska 6 
83-200 Starogard Gdański 

 
Informacja o wyborze oferty w cz. II, III i IV zamówienia 

 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański i jednostek podległych 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:  
 
Dotyczy cz. II zamówienia 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.  
Region Sprzedaży Korporacyjnej Północ 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Olsztyn 
ul. Wyszyńskiego 1, 10-457 Olsztyn, 
REGON 010001345 
 
Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nu
mer 

Wykonawca 
Kryterium 

1 
Kryterium 1 
Cena oferty – 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

Kryterium 2 
zaakceptowanie 

Łączna 
punktacja 



ofer
ty 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

e klauzul 
dodatkowych 

Wartość z 
oferty 

klauzul dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

2 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.  
Region Sprzedaży Korporacyjnej Północ 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Olsztyn 
ul. Wyszyńskiego 1, 10-457 Olsztyn, REGON 
010001345 

277 081,76 
zł 

80 82 16,4 96,4 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
TUW Pomorskie Biuro Regionalne 
Siedziba Zamiejscowa W Elblągu, 
ul. Królewiecka 108, 82-300 Elbląg, REGON 
012114579 

282 123,00 
zł 

78,57 84 16,8 95,37 

5 

UNIQA TU S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 
Warszawa 
Przedstawicielstwo w Warszawie 
ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 Warszawa 
REGON 140806789 

351 576,00 
zł 

63,05 48 9,6 72,65 

 
Dotyczy cz. III zamówienia 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez wykonawcę InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group,  
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
Oddział w Gdańsku 
ul. Piastowska 11, 80-332 Gdańsk  
REGON: 010644132 
 
Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 



określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nu
mer 
ofer

ty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

5 

UNIQA TU S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 
Warszawa 
Przedstawicielstwo w Warszawie 
ul. Sulejkowska 56/58, 04-157 Warszawa 
REGON 140806789 

5924,00 zł 57,29 20 4 61,29 

6 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia S.A.,  
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, REGON 
002892238 

5856,00 zł 57,95 20 4 61,95 

7 

InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. 
Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
Oddział w Gdańsku 
ul. Piastowska 11, 80-332 Gdańsk REGON: 
010644132 

4242,00 zł 80 10 2 82 

 
Dotyczy cz. IV zamówienia 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.   
ul. Zamenhofa 16, Łódź 90-965,  
REGON 010001345 
 
Uzasadnienie wyboru  
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 



 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nu
mer 
ofer

ty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 80% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych – 
waga 20% 

przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.   
ul. Zamenhofa 16, Łódź 90-965, REGON 
010001345 

17 184,00 zł 80 10 2 82 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER POLSKA 
S.A. Oddział w Toruniu  
ul. Ignacego Danielewskiego 6,  
87-100 Toruń, REGON 070024285 

22 990,00 zł 59,8 10 2 61,8 

6 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia S.A.,  
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, REGON 
002892238 

32 000,00 zł 42,96 0 0 42,96 

 

                                                                                                                                                                
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


